

Pelavo Kaszel suchy i mokry, syrop 175 ml



Nasza cena: 29,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	175 ml
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Pelavo Kaszel suchy i mokry, syrop 175 ml

Pelavo Kaszel suchy i mokry w postaci syropu, dzięki wyjątkowej kompozycji polisacharydów zawartych w wyciągach roślinnych oraz w kompleksie MUCOBARRYL® PLUS, pomaga w łagodzeniu kaszlu i uczuciu pieczenia, a także ułatwia usuwanie nadmiaru wydzieliny.

Działanie

Pelavo Kaszel suchy i mokry zawiera wyciągi roślinne, które pomagają chronić błonę śluzową, łagodzić kaszel i ułatwiają odkrztuszenie.

Polisacharydy zawarte w wyciągach roślinnych i w kompleksie MUCOBARRYL® PLUS tworzą żel przylegający do błony śluzowej, który zapewnia działanie ochronne i stanowi barierę ograniczającą kontakt z czynnikami i substancjami drażniącymi pochodzenia zewnętrznego.

Ze względu na powinowactwo do wody, polisacharydy sprzyjają nawilżeniu błon śluzowych i rozrzedzają śluz.

Ponadto wyciągi roślinne łagodzą zarówno kaszel suchy, jak i mokry.

Skład

Kompleks MUCOBARRYL® PLUS, syrop fruktozowy, miód, koncentrat soku jabłkowego, wyciąg z babki lancetowatej, wyciąg z prawoślazu, aromat pomarańczowy, olejek eteryczny ze słodkiej pomarańczy, karmel.

Dawkowanie

Podanie doustne.

Dzieci w wieku od 1 do 6 lat: pół miarki (5 ml) 2 razy na dobę.

Dzieci w wieku od 7 do 12 lat: pół miarki (5 ml) do 4 razy na dobę.
Dorośli: 1 miarka (10 ml) 2-4 razy na dobę.

Przed użyciem produkt należy energicznie wstrząsnąć.

Po użyciu należy dokładnie zakręcić butelkę.

Nie należy stosować produktu przez okres dłuższy niż 30 dni. Jeśli po tym czasie objawy będą się utrzymywać, należy zasięgnąć opinii lekarza.

Nie należy stosować dawki większej niż zalecana.

Przeciwwskazania

Nie zgłoszono działań niepożądanych wyrobu medycznego stosowanego w zalecanych dawkach, za wyjątkiem rzadkich przypadków łagodnego i przejściowego wzdęcia wywołanego fermentacją polisacharydów w przewodzie pokarmowym.

Nie należy stosować w przypadku występowania alergii/nadwrażliwości na zawarte w nim substancje.

Nie należy stosować w przypadku występowania alergii na pszczoły.

Ważne

Wyrób medyczny zawiera glukozę i fruktozę. Ma to znaczenie w przypadku pacjentów, którzy kontrolują spożycie cukrów. U dzieci poniżej 12 lat stosować po konsultacji z lekarzem.

Interakcje

Jedyna zaobserwowana interakcja pomiędzy składnikami wyrobu medycznego Pelavo Kaszel suchy i mokry, w zalecanych dawkach, a lekami polegała na modyfikacji farmakokinetyki ibuprofenu przez arabinogalaktan z drzewa modrzewiowego.

Dlatego zaleca się stosowanie produktu dwie godziny przed przyjęciem bądź po przyjęciu leków lub suplementów diety.

W przypadku równoczesnego stosowania z lekami wskazane jest zasięgnięcie opinii lekarza.

Wyrób medyczny należy zużyć w ciągu 2 miesięcy po otwarciu.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.